
Ai38 | La Hora 

JUDICIALES 
CIVIL DE PICHINCHA 
AVISO DE REMATE 

Se pone en conocimiento de! público en 

general que en la Secretana del Juzgado 

Decimo Octavo de to Cil de Piehmcha 
el dia miércoles que contaremos cinco 

de diciembre del dos mil siete, y desde 

las catorce horas hasta las dieocho 

horas, se llevará a cabo el remate de 

lo siguiente 

UBICACIÓN 
Se trata de un inmueble ubicado en la 
cudad de Quito, Cantón Ouro, provincia 

de Piohincha, Parroquia El Quinche, lote. 

signado con ef Nro A-7 cuyos Imderos y 

dimensiones son los siguientes 

Norte Lote 4 A-6, en 89m con 45 cm 

SUR Lote + A-8, en 89m con 70 cm 

ESTE Calle Publica, en 30 cm 

OESTE Carrino a Urupamba, en 30m 

Superficie aproximada 2885 m2 

CARACTERÍSTICAS DE LA 

PROPIEDAD 

La propiedad se encuentra Ubicada a 

dos kilometros de la via astaada que 

conduce a El Quinche - El camino que 

roóngues a la propiedad es el usmo que 

¿+ a sentor de Urubamba y esta empe- 

“ade e terreno nc posee ningun tipo de 

   ueción es serrreguiar a rmutad 

¿a terreno posee Sullivcs de Maz vs e 

*=stante asta unicamente arado 

2YALUO 

HUBRO 
Lote No A 7 

UNIDAD 

M2 

CANTIDAD 

P UNITARIO 

5800 

P TOTAL 

$21 48000 

TOTAL $ 21 48000 

El avalvo total asciende a la suma de 

VEINTE Y UN MIL CUATROCIENTOS 

OCHENTA  00/100 DÓLARES 
AMERICANOS 

Las posturas se presentarán en la 
Secretaría de Juzgado Decimo Octavo 

de to Cm de Pichincha, en el día y hora 

señalados y no 

OCTAVO DE LO CIVIL DE PICHINCHA 

90621 

EXTRACTO JUDICIAL 

JUEZ AB FELIPE SALVATIERRA 

GUERRERO 

ACCIONANTE DR. LUIS ALBERTO 
CEVALLOS VINFIMILLA 

SE LE HACE SABER A SRA AURA 

ARACELY NARVAEZ CEDEÑO 
CAUSA AUTORIZACIÓN SALIDA 

DEL PAJS 

TRAMITE ART 271 CNCP 

NRO 4147/07 

JUZGADO DE LA NIÑEZ Y 

ADOLESCENCIA CUARTO DE 

PIGHINCHA- Sto Domingo de dos 

Cotorados, 23 de octubre del 2007, las 

0945 - VISTOS - De ta revisión del pro- 

ceso, el accionante DR LUIS ALBERTO 

CEVALLOS VINTIMILLA en calidad de 

Procurador Judicial del señor MANUEL 

ANTONIO PALMA MOREIRA padre de 

las menores EDWIN ANTONIO, LUIS 

DUBALIER Y JOSUETH SIMON PALMA 

NARVÁEZ enta sobotud de autorzación 
de salda del pals presentado cumple 

con la mediante providencia 

dictada en fecha 17 de octubre/07 Jas 

34h45 el da 22 de octubre del año 

en curso a las 17h40 amparandose 

con lo dispuesto en los Articulos 

108 siguientes 271 y siguentes del 

Codigo de la Mñez y Adolescericia 

aceptese 4 tramite por ser ciara 

5retisa + reune los requisitos de ley 

con e juramento rendido pafa 12 

ritacicn a a señora AURA ARACE!LY 

MNARVAE? CEDENO se lo realizar 

mediante tres publicaciones en une: 

oe los diarios de mayor circulacion 

del Cantón y en tecnas distintas . 

dias hables de oficina adviméndole 

que su obligación es de comparecer 

a este Juzgado a autorizar la salida 

del pais de sus hijos quienes viajan 

por moto de vacaciones y con el 

afán de reumficación farmular en la 

calle Gran Canana numero 13 piso 1 

el Fratte término Municipal de Arona 

Isfas Canartas España viajan solos 

o con su padre por el lapso de tres 

meses al domicilo de su progennor 

bajo las prevenciones legales del 

Art 82 del Código de Procedimiento 

Cwil Agréguese a los autos las par- 

tidas de nacimiento orginales de los 

menores EDWIN ANTONIO, LUiS 

DUBALIER Y JOSUETH SIMON 

PALMA NARVÁEZ Téngase en 

cuenta la cuantía fyada, el cast 

llero Judicial señalado No 141 y 

la automzación conferida a favor 

de su Defensor- CUMPLASE, 

NOTIFIQUESE Y PUBLIQUESE 

F) A Fehkpe Salvatierra Guerrero.- 

JUEZ 

Santo Domingo, a 23 de Octubre 

del 2007 

Lo que comunico a usted para los 

fines de LEY 

Atentamente. 

SRA Elva Sitva de Rodríguez 
SECRETARIA JUDICIAL (E) 

ec Árch 

91770 

     

  

a zz   

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE 
CAPITAL ELEVACION DEL VALOR NOMINAL DE LAS 
PARTICIPACIONES Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 
COMPAÑÍA INDUSTRIAS VEGA — INVEG CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía INDUSTRIAS 
VEGA — INVEG CIA. LTDA, aumentó su capital en USD 

$ 87.600,00 elevó el valor nominal de sus participaciones 
y reformó sus estatutos por escritura pública otorgada 

ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolita- : 
no de Quito el 3 de agosto del 2007. Fue aprobada por ía í 

Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No. : 
07.0.1J,004182 de 18 de Octubre de 2007 

  
En virtud de la presente escritura pública la compañía 

reforma el artículo cuarto del Estatuto Social, referente al 
capital social, de la siguiente manera: 

El capital actual suscrito es de USD $ 90.000,00 está 
dividido en 90.000 participaciones de USD $ 1,00 cada una. 

Distrito Metropolitano de Quito, 18 de Octubre de 2007 

EXP. 51754 
Tr. 01.1.07.001153     

  

  

Jueves, 25 de octubre de 2007 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 

CONSTITUCIONDELACOMPAÑÍACOMPAÑÍADETRANSPORTE 
ESCOLAR E INSTITUCIONAL SERVICIO DE TRANSPORTE 
TRANSPUNTUAL S.A. 

La compañía COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E 
INSTITUCIONAL SERVICIO DE TRANSPORTE TRANSPUN- 
TUAL S.A, se constituyó por escritura pública otoraada ante e: 
Notario Primero del Cantón SANTO DOMINGO. el 17/Agos- 

to/2007, fue aprobada por la Superintendencia de Compañía. 
mediante Resolución 07.Q.1J,004141 de 16/Octubre/2007 

1.- DOMICILIO: Cantón SANTO DOMINGO, provincia de 

PICHINCHA 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 1.600,00 Número de Acciones 320 

valor US$ 5,00 

3.- OBJETO: El Objeto de la compañía es: 1.- LA PRESTLA- 
CION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTI 
CIONAL TANTO DEL SECTOR PÚBLICO COMO PRIVADO EM 
LA CIUDAD DE SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS 

Quito, 16/Octubre/2007 

$179 

Dr. Eduardo Guzmán Rueda ] 

DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO JURIDICO DE COMPANIAS     

M
e
c
c
a
 

tc
 

sio
 
a
d
 

rd 
d
i
 

  

 


